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Inteligentna taśma LED Yeelight
Lightstrip Pro 2m

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 270504833

Kod producenta 032346

Kod EAN 6924922212560

Opis produktu

Marka Yeelight jest częścią ekosystemu Xiaomi.

Inteligentna taśma LED Yeelight Lightstrip Pro

Zadbaj o niepowtarzalną atmosferę na każdą okazję. Yeelight Lightstrip Pro to adresowalna taśma LED, co oznacza, że każda
dioda może świecić na inny kolor. Wygodnie steruj oświetleniem za pomocą aplikacji Yeelight i wybieraj spośród 16 milionów
barw. Produkt jest kompatybilny z Razer Chroma, Overwolf, Apple HomeKit, Samsung SmartThings, Google Assistant i Amazon
Alexa, możesz też kontrolować go za pomocą głosu. Istnieje również możliwość dostosowania długości taśmy do swoich
potrzeb - wystarczy ją przyciąć lub połączyć ze specjalną przedłużką (w sprzedaży oddzielnie).

Mnóstwo kolorów do wyboru

Spotkanie z przyjaciółmi? Impreza urodzinowa? A może romantyczna kolacja? Adresowalna taśma LED Yeelight Lightstrip Pro
pomoże Ci wykreować niezapomniany klimat w każdej sytuacji. Urządzenie zostało wyposażone w zaawansowane układy
scalone, dzięki czemu może świecić na wiele kolorów jednocześnie. Za pomocą aplikacji z łatwością dostosujesz oświetlenie do
swoich oczekiwań. Wśród 16 milionów barw i około 100 konfigurowalnych efektów świetlnych z pewnością znajdziesz coś dla
siebie! Uwaga: konfigurowalne efekty świetlne są już dostępne również w aplikacji Mi Home.

Immersyjne doświadczenie gamingowe

Taśma LED Yeelight Lighstrip Pro spodoba się również miłośnikom gier. Produkt jest kompatybilny z takimi platformami
gamingowymi jak Razer Chroma i Overwolf. To oznacza, że może zapewnić fantastyczne efekty świetlne dostosowane do
wydarzeń rozgrywających się na ekranie w czasie rzeczywistym. Dzięki temu jeszcze bardziej zanurzysz się w rozgrywce i
poczujesz się jak bohater ulubionego tytułu. Istnieje również możliwość sparowania taśmy LED z innymi urządzeniami marki
Razer - na przykład z myszą lub słuchawkami, aby zapewnić sobie jeszcze ciekawsze doświadczenie.

Szeroka kompatybilność - wygodna kontrola

Produkt jest kompatybilny z Google Assistant, Apple HomeKit, Samsung SmartThings i Amazon Alexa. Możesz więc dodać go
do platformy, z której korzystasz i zarządzać swoim inteligentnym domem z poziomu jednej aplikacji. Już nie trzeba przełączać
się między programami! Nie musisz się również martwić, jeśli zapomnisz zgasić światło przed wyjściem z domu - w takiej
sytuacji po prostu sięgnij smartfona! Kompatybilność z asystentami głosowymi pozwala też sterować taśmą za pomocą
prostych komend. Wystarczy kilka słów, aby nie ruszając się z miejsca, włączyć lub wyłączyć oświetlenie.
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Prosta obsługa za pomocą przełącznika

Co jeszcze sprawia, że obsługa taśmy jest tak prosta? Urządzenie zostało wyposażone w przełącznik z jednym przyciskiem,
który zapewnia szybki i wygodny dostęp do kilku najważniejszych funkcji. Wystarczy krótko nacisnąć, aby włączyć lub
wyłączyć Lightstrip Pro, a nacisnąć i przytrzymać, aby zmieniać kolory światła. Możesz też wybierać spośród dostępnych
efektów. Po prostu naciśnij przycisk 2 razy! Testuj, eksperymentuj i odkrywaj najciekawsze ustawienia dla siebie.

Dostosowana do Ciebie

Za pomocą Yeelight Lightstrip Pro z łatwością ozdobisz wybrane pomieszczenia w swoim domu. Długość taśmy wynosi 2 m.
Jeśli chcesz, możesz jednak ją wydłużyć do nawet 10 m. Pozwalają na to 1-metrowe przedłużki, które są dostępne w sprzedaży
oddzielnie. Taśma okazała się nieco za długa? To również nie problem - możesz przyciąć ją do pożądanej długości za pomocą
nożyczek. Wszystko to pozwala bez trudu udekorować ścianę za telewizorem, sypialnię, szafki kuchenne czy biurko. Uwaga:
pamiętaj, że Lighstrip Pro należy przecinać tylko w zaznaczonych miejscach.

Producent Yeelight
Nazwa Yeelight LED Lightstrip Pro
Model YLDD005
Wymiary 2860 x 36x2 x 13,5 mm
Długość 2 m (możliwość rozszerzenia do 10 m)
Waga 380 g
Napięcie 110-240 V ~50 / 60 Hz
Moc znamionowa 5,5 W (2 m), 24 W (10 m)
Temperatura pracy -10°C - 40°C
Wilgotność otoczenia pracy 0-90%
Temperatura zewnętrznej powierzchni ≤60°C (przy temperaturze otoczenia 25°C)
CRI Ra 80
Stopień ochrony IP20
Łączność bezprzewodowa WLAN IEEE 802.11 b/g/n 2,4 GHz, Bluetooth 4.2
Żywotność Do 25 000 h
Liczba diod LED 24 / m
Ochrona przed zwarciem Tak
Moc w trybie czuwania 1,2 W
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